

Číslo smlouvy objednatele: 2419 D2/2020/OI  
Identifikátor veřejné zakázky (IVZ) : P19V00158053

## Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2419/2019/OI/VZKÚ

### Smluvní strany

#### Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava  
zastoupené Mgr. Zuzanou Bajgarovou  
náměstkyní primátora

#### BYSTROŇ Group a.s.

Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava  
zastoupena: Michalem Bystrončem,  
členem představenstva

IČO: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

IČO: 27800466  
DIČ: CZ27800466  
Peněžní ústav: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS  
v Ostravě, oddíl B, vložka 3238

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

### Obsah dodatku

#### čl.I.

1. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo č. 2419/2019/OI/VZKÚ ze dne 19.8. 2019, která nabyla účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, tj. ke dni 19. 8. 2019 (dále jen „*smlouva*“).
2. V souladu s čl. XVII. odst. 8 smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 2 (dále také jen „*dodatek*“ nebo „*tento dodatek*“) ke smlouvě, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele realizovat stavbu „**M – Ostrava -Sportovní hala v Krásném poli**“, v k.ú. krásné Pole, obec Ostrava ( dále jen stavba nebo dílo ), a to z důvodu víceprací a méněprací, které vznikly během realizace stavby, v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.
3. Čl. II. „*Předmět smlouvy*“ se doplňuje o nový odstavec, který zní:

**16.** V souladu s ustanovením odstavce 7), **8), 9), 10)** tohoto článku zhotovitel provede vícepráce a neprovede méněpráce, které jsou uvedeny v evidenčním listu změny stavby č. ZL č.1, ZL č.2, ZL č.3, ZL č.4 a ZL č.5 odsouhlaseném zástupci autorského dozoru, technického dozoru a objednatele dle odstavce **10** tohoto článku.

4. Příloha č.1 - smlouvy o dílo - Kalkulace nákladů, se nahrazuje novou přílohou č.1, Kalkulace nákladů, která tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku.
5. Za přílohu č. 3 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 4 - změnové listy č. ZL č.1 – č.5.

6. Čl. IV. Cena díla, odst. 1. se mění a nově zní:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:“

Cena bez DPH v Kč	DPH v Kč	Cena vč. DPH v Kč
43 210 577,92	9 074 221,36	52 284 799,28

čl.II.

Závěrečná ujednání

- Ostatní ustanovení smlouvy č. 2419/2019/OI/VZKÚJ ze dne 19. 8. 2019 tímto dodatkem č. 2- nedotčená se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
- Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření dodatku č. 2 smlouvy rozhodla rada města usnesením č. 04010/RM1822/60 ze dne 2.6.2020, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku smlouvy k veřejné zakázce označené „Sportovní hala v Krásném Poli“, poř. č. 108/2019.
- Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222, odst.4 ( méněpráce v hodnotě 1 383 139,96 Kč. tj.3,22 % a vícepráce v hodnotě 1 624 707,85 Kč Kč tj. 3,79 %) a § 222, odst.6 ( méněpráce v hodnotě 592 376,82 tj. 1,38 % a vícepráce v hodnotě 661 341,80 Kč. tj. 1,54 %) zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
- Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouvy je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku smlouvy do registru smluv zajistí statutární město Ostrava.
- Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
- Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě.
- Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765, § 1978 odst. 2 a § 2591 OZ.
- Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Za objednatele

Za zhotovitele

Datum:

Datum:

Místo: Ostrava

Místo: Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarová

Digitálně podepsal Mgr. Zuzana  
Bajgarová  
Datum: 2020.06.08 08:39:54 +02'00'

Pavel  
Konečný

Digitálně podepsal  
Pavel Konečný  
Datum: 2020.06.04  
07:55:58 +02'00'

Mgr. Zuzana Bajgarová  
náměstkyně primátora  
na základě plné moci

Michal Bystron  
člen představenstva

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181411003K  
Stavba: Sportovní hala v Krásném Poli

Místo : Krásné Pole Datum: 14. 11. 2018  
Zadavatel: Městský obvod Krásné Pole Projektant: ATRIS s.r.o.  
Uchazeč: BYSTRON Group  
č: a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>43 210 577,92</b>	<b>52 284 799,28</b>	
001	SO 01 Sportovní hala v Krásném Poli	32 241 968,00	39 012 781,28	STA
001.1	SO 01 - Sportovní hala - vytápění - větev sálavé panely	826 514,33	1 000 082,34	STA
001.2	SO 01 Sportovní hala - Vytápění - větev pro podlahové vytápění	487 219,96	589 536,15	STA
001.3	SO 01 Sportovní hala - Vytápění - teplovodní přípojka	216 109,95	261 493,04	STA
001.4	SO 01 Sportovní hala - Vytápění - větev pro přípravu TUV	75 679,81	91 572,57	STA
001.5	SO 01 Sportovní hala - Vytápění - větev pro VZT jednotku	34 973,41	42 317,83	STA
001.6	SO 01 Sportovní hala - Vytápění - stavební práce	9 948,96	12 038,24	STA
001.7	SO 01 - Sportovní hala - Zdravotechnika	1 168 881,09	1 414 346,12	STA
001.8	SO 01 - Sportovní hala - přípojka vody	58 487,85	70 770,30	STA
001.9	SO 01 Sportovní hala - splašková kanalizace	398 358,97	482 014,35	STA
001.10	SO 01 - Sportovní hala - vzduchotechnika	1 785 209,45	2 160 103,43	STA
001.11	SO 01 - Sportovní hala - Elektroinstalace	1 117 799,05	1 352 536,85	STA

001.12	SO 01 - Sportovní hala -MaR	179 259,00	216 903,39	STA
002	SO 02 Zpevněné plochy	1 828 017,29	2 211 900,92	STA
003	SO 03 - Dešť'ová kanalizace, jednotná kanalizace vč. vsakování	1 999 682,90	2 419 616,31	STA
004	Ostatní a vedlejší náklady	185 000,00	223 850,00	STA
005	Vybavení	597 468,00	722 936,28	STA

**ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ**

Změna číslo:

č. 1

Název projektu	„M – Ostrava - Sportovní hala v Krásném Poli “ Identifikační číslo 133D531006406
----------------	---

## Popis změny projektu – ZL 1 – Doplnění překladu nad prvkem O06

Zdůvodnění změny projektu	Na základě výrobní dokumentace byl upřesněn detail nadpraží oken na jižní straně fasády, kde původně zateplená vyzdívková byla nahrazena sendvičovým panelem se zateplením a sádrokartonovým krytím. Ze statického hlediska je tento detail výhodnější a projektant jej doporučil k realizaci.
---------------------------	--

Má změna vliv na změny v rozpočtu? (ANO/NE)	<b>ANO + 102 286,23 Kč bez DPH</b>
--	------------------------------------

pokud ANO, připojte k tomuto formuláři přílohu seznam konkrétních dotčených položek v rozpočtu

Má změna vliv na dobu výstavby? (ANO/NE)	<b>NE</b>
---	-----------

Změna je vyžadována kým:		
Organizace	Jméno	Podpis
MMO-odbor investiční		
GP		
TDS		
Za zhotovitele:		
Organizace	Jméno	Podpis
<b>BYSTROŇ Group a.s.</b>		
Datum předání změnového formuláře:	20.3.2020	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZL 01 MNP + VCP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 1. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**102 286,23**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 286,23	21,00%	21 480,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**123 766,34**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ZL 01 MNP + VCP**

Místo:

Datum: 9. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>102 286,23</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				69 592,68
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				73 117,18
1	K	311235131	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 240 mm	m2	-35,488	775,00	-27 503,20
22	K	342151112R	Montáž opláštění stěn ocelové konstrukce ze sendvičových panelů šroubovaných, výšky budovy přes 6 do 12 m	m2	41,750	1 300,00	54 275,00
	vv		41,75		41,750		
26	M	55324712	panel sendvičový stěnový i střešní, izolace PIR, viditelné kotvení, U 0,27W/m2K, modulová/celková š 1100/1120mm tl 80mm	m2	16,200	852,18	39 384,58
	vv		42*1,1		46,200		
30	M	54825114	kování tesáfské úhelník 90° typ 1 100x100x100x3 0mm	kus	280,000	24,86	6 960,80
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-2 820,37
31	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-33,400	71,65	-2 393,11
32	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-33,400	210,00	-7 014,00
23	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky desek do 40 mm	m2	8,350	656,64	5 482,94
	vv		41,75*0,2		8,350		
24	M	28376416	deska z polystyrénu XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 40mm	m2	8,517	129,60	1 103,80
	vv		8,35*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		8,517		
D	998		Přesun hmot				-704,13
2	K	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	-6,057	116,25	-704,13
D	PSV		Práce a dodávky PSV				32 693,55
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 708,42
19	K	711191001	Provedení nátěru adhezivního můstku na ploše vodorovné V	m2	8,350	9,28	77,49
	vv		0,2*41,75		8,350		
17	K	711191011	Provedení nátěru adhezivního můstku na ploše svislé S	m2	35,488	20,88	740,99
	vv		0,85*41,75		35,488		
18	M	58585114	hmota nátěrová adhezivní můstek pro nenásávkové podklady	kg	5 170	160,32	828,85
	vv		43,8135593220339*0,118 *Přepočtené koeficientem množství		5,170		
20	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	19,031	3,21	61,09
	vv		5406*1707,37/484988,82		19,031		
D	763		Konstrukce suché výstavby				30 985,13
9	K	763111741	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	52,188	29,27	1 527,54
	vv		(0,2+0,75+0,2+0,1)*41,75		52,188		
10	M	28329276	folie PE vyzlučená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň třída E) 140g/m2	m2	57 407	25,25	1 449,53
	vv		52,188*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		57,407		
27	K	763164551	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m2	43,838	601,92	26 386,97
	vv		0,85*41,75+0,2*41,75		43,838		
21	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	202,890	7,99	1 621,09
	vv		20110*19066,87/1889864,17		202,890		

# ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ

Změna číslo:

č. 2

Název projektu

**„M – Ostrava - Sportovní hala v Krásném Poli “**  
Identifikační číslo 133D531006406Popis změny projektu – **ZL 2 – Změna hydroizolace**

Zdůvodnění změny projektu

S ohledem na období s nepříznivými klimatickými podmínkami při provádění hydroizolace spodní stavby, byla provedena záměna za vhodnější materiál, a to asfaltové pásy.

Má změna vliv na změny v rozpočtu?  
(ANO/NE)**ANO - 10 688,69 Kč bez DPH**

pokud ANO, připojte k tomuto formuláři přílohu seznam konkrétních dotčených položek v rozpočtu

Má změna vliv na dobu výstavby?  
(ANO/NE)**NE**

Organizace

Jméno

Podpis

MMO-odbor investiční

GP

TDS

Za zhotovitele:

Organizace

Jméno

Podpis

**BYSTROŇ Group a.s.**

Datum předání změnového formuláře:

20.3.2020



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

**záměna hydroizolace**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 1. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-10 688,69**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-10 688,69	21,00%	-2 244,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-12 933,31**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**záměna hydroizolace**

Místo:

Datum: 9. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-10 688,69</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-100 551,60	
D	2		Zakládání				-100 551,60	
1	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovine nebo ve sklonu do 1-5	m2	-3 180,000	10,00	-31 800,00	
2	M	69311199	geotextilie netkaná 300 g/m2	m2	-3 657,000	18,80	-68 751,60	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				89 862,91	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				89 862,91	
7	K	711122131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za horka nátěrem asfaltovým	m2	1 590,000	28,58	45 442,20	
8	M	11163150	lak asfaltový penetrační	l	2,703	48 000,00	129 744,00	
	vv		1590*0,0017 *Přepočtené koeficientem množství		2,703			
12	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	1 590,000	59,41	94 461,90	CS ÚRS 2019 01
	vv		1590		1 590,000			
10	M	62832134	pás těžký asfaltovaný	m2	1 828,500	106,00	193 821,00	
	vv		1590*1,15		1 828,500			
3	K	711461201	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií zesílením spojů páskem	m2	-1 595,000	56,18	-89 607,10	
4	M	28322004	fólie zemní hydroizolační mPVC, tl. 1,5 mm	m2	-1 993,750	121,00	-241 243,75	
5	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svíslá těsnicí kaší	m2	-130,880	350,00	-45 808,00	
6	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	-4 198,484	3,21	-13 477,13	
11	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	5 149,467	3,21	16 529,79	
	vv		5406*461974,50/484988,82		5 149,467			

# ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ

Změna číslo:

č. 3

Název projektu

**„M – Ostrava - Sportovní hala v Krásném Poli“**  
Identifikační číslo 133D531006406Popis změny projektu – **ZL 3 – Sjednocení povlakových krytin**

Zdůvodnění změny projektu

Na základě požadavku objednatele došlo k materiálovému sjednocení povlakových PVC krytin ve všech místnostech budovy.

Má změna vliv na změny v rozpočtu?  
(ANO/NE)**ANO - 6 408,51 Kč bez DPH**

pokud ANO, připojte k tomuto formuláři přílohu seznam konkrétních dotčených položek v rozpočtu

Má změna vliv na dobu výstavby?  
(ANO/NE)**NE**

Organizace

Jméno

Podpis

MMO-odbor investiční

GP

TDS

Za zhotovitele:

Organizace

Jméno

Podpis

**BYSTROŇ Group a.s.**

Datum předání změnového formuláře:

20.3.2020

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Sjednocení povlakových krytin**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-6 408,51**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-6 408,51	21,00%	-1 345,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-7 754,30**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Sjednocení povlakových krytin**

Místo:

Datum: 24. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-6 408,51</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-6 408,51	
D	776		Podlahy povlakové				-6 408,51	
1	K	R-7760010	D+M PVC podlahy vč. dodávky lepidla	m2	-409,100	549,00	-224 595,90	
2	K	R-7760011	D+M sportovní PVC podlahy vč. dodávky lepidla	m2	-170,150	1 150,00	-195 672,50	
3	K	R1	D+M PVC podlahy vč. dodávky lepidla	m2	579,250	680,00	393 890,00	
	VV		"viz. skladby podlah"					
	VV		"S01"210,2		210,200			
	VV		"S05"181,2+35,4*0,5		198,900			
	VV		"viz. skladby podlah"					
	VV		"S04"170,15		170,150			
	VV		Součet		579,250			
4	M	28411004	lišta soklová PVC 30 x 30 mm	m	247,508	12,00	2 971,06	
5	M	R2	lišta soklová dle výběru investora	m	356,780	61,30	22 940,95	

# ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ

Změna číslo:

č. 4

Název projektu

**„M – Ostrava - Sportovní hala v Krásném Poli“**  
Identifikační číslo 133D531006406Popis změny projektu – **ZL 4 – Úprava pohledu v místnosti 111**

Zdůvodnění změny projektu

Pohledová konstrukce byla změněna z důvodu vedení velkého počtu instalací v prostoru nad podhledem. Při výstupu po schodišti na tribunu by bylo možné zasahovat do jednotlivých instalací.

Má změna vliv na změny v rozpočtu?  
(ANO/NE)**ANO – 22 632,56 Kč bez DPH**

pokud ANO, připojte k tomuto formuláři přílohu seznam konkrétních dotčených položek v rozpočtu

Má změna vliv na dobu výstavby?  
(ANO/NE)**NE**

Organizace	Jméno	/Podpis
MMO-odbor investiční		
GP		
TDS		
Za zhotovitele:		
Organizace	Jméno	Podpis
<b>BYSTRON Group a.s.</b>		

Datum předání změnového formuláře: 20.3.2020

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Úprava pohledů v místnosti 111**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-22 632,56**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-22 632,56	21,00%	-4 752,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-27 385,40**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Úprava pohledů v místnosti 111**

Místo:

Datum: 24. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-22 632,56</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 131,23
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 131,23
9	K	611341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	6,160	278,40	1 714,94
10	K	611341191	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů	m2	6,160	67,58	416,29
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-24 763,79
D		763	Konstrukce suché výstavby				-24 763,79
1	K	R-7630123	D+M systémové ocelové sítě - viz POD D	m2	-32,260	1 900,00	-61 294,00
7	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	26,100	617,28	16 111,01
	VV		32,26-6,16		26,100		
8	K	R1	předsazený kufr ze sádrokartonových desek	m	29,000	800,00	23 200,00
	VV		6,4+6,4+1,4		14,200		
	VV		1,2+1,8+3,6+4+3,4+0,8		14,800		
	VV		Součet		29,000		
2	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	-348,035	7,99	-2 780,80
	VV		(-32707,02*20110)/1889864,17		-348,035		



# ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ

Změna číslo:

č. 5

Název projektu

„M – Ostrava - Sportovní hala v Krásném Poli “  
Identifikační číslo 133D531006406

Popis změny projektu – **ZL 5 – Změna akustických podhledů**

Zdůvodnění změny projektu

Změna rozsahu dodávky akustických podhledů dle požadavku objednatele (uživatele) a akustické studie – návrhu akustických úprav zpracované zhotovitelem dle podmínek projektové dokumentace a v souladu se závazným stanoviskem KHS. Součástí rozšíření předmětu díla je také provedení akustického podhledu v místnosti číslo 203 na základě požadavku uživatele.

Má změna vliv na změny v rozpočtu?  
(ANO/NE)**ANO + 247 976,40 Kč bez DPH**

pokud ANO, připojte k tomuto formuláři přílohu seznam konkrétních dotčených položek v rozpočtu

Má změna vliv na dobu výstavby?  
(ANO/NE)**NE**

Organizace	Jméno	Podpis
MMO-odbor investiční		
GP		
TDS		
Za zhotovitele:		
Organizace	Jméno	Podpis
<b>BYSTROŇ Group a.s.</b>		

Datum předání změnového formuláře:

22.5.2020

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL05  
Stavba: Změna akustických pohledů

KSO:  
Místo: CC-CZ:  
Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>247 976,40</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	247 976,40	52 075,04
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>300 051,44</b>
v CZK			

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL05

Stavba: Změna akustických podhledů

Místo: Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>247 976,40</b>	<b>300 051,44</b>
1	VCP	1 207 876,90	1 461 531,05
2	MNP	-959 900,50	-1 161 479,61

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna akustických podhledů

Objekt:

1 - VCP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 5. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>		<b>1 207 876,90</b>	
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	1 207 876,90	21,00%	253 654,15
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 461 531,05</b>	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna akustických podhledů

Objekt:

1 - VCP

Místo:

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 207 876,90</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 207 876,90	
D	763		Konstrukce suché výstavby				1 207 876,90	
7	K	763431061	Montáž podhledu minerálního na stropní konstrukci připevňovaného šroubováním, velikosti panelů do 0,36 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	264,090	336,00	88 734,24	CS ÚRS 2020 01
	vv		170,15+28,25+12,29+39,38+14,02		264,090			
8	M	59036075	panel akustický viditelný rošt š 24mm bílá tl 15mm	m <sup>2</sup>	264,090	578,88	152 876,42	CS ÚRS 2020 01
	vv		264,09		264,090			
9	M	ECP.26338101	rastr nosný Connect T24 bílá hlavní profil 8101, L=3700mm	m	189,070	40,58	7 672,46	
	vv		14,6*9+4,39*2+4,39*7+4,54*4		189,070			
10	M	ECP.26338102	rastr nosný Connect T24 bílá vedlejší profil 8102, L=1200mm	m	383,440	36,67	14 060,74	
	vv		24*11,685+8,96*8+2,79*8+3*3		383,440			
11	M	ECP.26303774	závěs stavitelný 3774 C1, hák & oko, L=190-340mm	kus	199,000	8,68	1 727,32	
	vv		8*15+5*7+4*5+4*6		199,000			
12	M	ECP.26300465	rastr nosný Connect U profil 0465, L=2700mm, H=44mm	m	147,155	78,93	11 614,94	
	vv		3,325+3,325+3,99+8,54+8,54+1,525+2,425+9,115		40,785			
	vv		13,25+13,25+11,865+11,865		50,230			
	vv		8,96+8,96+4,39+4,39		26,700			
	vv		4,39+4,39+2,79+2,79		14,360			
	vv		3+3+4,54+4,54		15,080			
	vv		Součet		147,155			
1	K	763431062	Montáž podhledu minerálního na stropní konstrukci připevňovaného šroubováním, velikosti panelů přes 0,36 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	604,000	328,32	198 305,28	CS ÚRS 2020 01
2	M	ECP.35592770	panel akustický Super G A Plus, PE, bílá 085, 600x1200x40mm	m <sup>2</sup>	604,000	1 054,82	637 111,28	
	vv		604		604,000			
3	M	ECP.26338101	rastr nosný Connect T24 bílá hlavní profil 8101, L=3700mm	m	1 267,200	40,58	51 422,98	
	vv		10,8*8*12+7,2*8*2*2		1 267,200			
4	M	ECP.26338103	rastr nosný Connect T24 bílá vedlejší profil 8103, L=600mm	m	562,800	36,63	20 615,36	
	vv		10*4,1875*12+7,2*4,1875*2		562,800			
5	M	ECP.26303774	závěs stavitelný 3774 C1, hák & oko, L=190-340mm	kus	1 280,000	8,68	11 110,40	
	vv		12*12*8+8*8*2		1 280,000			
6	M	ECP.26311286	rastr nosný Connect závěs klip 1286	kus	1 876,000	6,73	12 625,48	
	vv		10*7*12*2+7*7*2*2		1 876,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna akustických podhledů

Objekt:

2 - MNP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 5. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-959 900,50</b>
---------------------	--	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-959 900,50	21,00%	-201 579,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-1 161 479,61</b>
-------------------	--------------	----------------------

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna akustických podhledů

Objekt: 2 - MNP

Místo: Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-959 900,50</b>	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-959 900,50	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				-959 900,50	
1	K	R-7630120	D+M akustického podhledu vč. podkladního roštu, vč. všech příslušenství a doplňků	m2	-1 226,700	650,00	-797 355,00	
	VV		"hala" -14,5*42,3*2		-1 226,700			
3	K	R-7630122	D+M akustického kazetového podhledu vč. podkladního roštu a závěsů , vč. všech příslušenství a doplňků	m2	-182,440	650,00	-118 586,00	
	VV		"multifunkční místnost + kuchyňka" -(12,29*170,15)		-182,440			
2	K	R-7630121	D+M akustického kazetového podhledu vč. podkladního roštu a závěsů , vč. všech příslušenství a doplňků	m2	-67,630	650,00	-43 959,50	
	VV		"sklad nářadí + chodba" -67,63		-67,630			